
UCHWAŁA NR 2291/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), 
uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r.  
w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” zmienionej uchwałą  
nr LXII/1256/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. oraz uchwały  
nr 1760/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” na 
realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich, w następujący sposób: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały zamieszcza się wykaz przedmiotowych zadań oraz realizujących 
je podmiotów, którym udziela się dotacji na łączną kwotę 699.389,00 zł; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały 
zakwalifikowane do realizacji przedmiotowych zadań; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały 
odrzucone z przyczyn formalnych; 

4) w załączniku nr 4 do uchwały zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały 
wycofane przez oferentów. 

§ 2.  

Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu pod adresem: www.bip.umww.pl    

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu pod adresem: www.umww.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 
 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Turek 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Nasze Żuki” W Żukach 

Zakup strojów ludowych dla zespołu 
śpiewaczy „Nasze Żuki” 

12 000,00 12 000,00 83 

2. 
Opatówek 

kaliski 
Fundacja „Inicjatywa dla 

Opatówka” 
IX Święto Ulicy Kościelnej w Opatówku – 

Opatówek na przestrzeni dziejów 
12 000,00 12 000,00 82 

3. 
Święciechowa 

leszczyński 
Stowarzyszenie „Team 

Piotrowice” 
Piotrowice – wieś wolnych ludzi od 330 

lat 
12 000,00 12 000,00 81 

4. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie „Nasza Wieś 
Naszym Domem” 

Rewitalizacja skweru przestrzeni 
publicznej w Kamienniku na potrzeby 
wypoczynku mieszkańców i turystów 

11 500,00 11 500,00 78 

5. 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Myjach 

III Pieszy Rajd Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych „POZNAJ MYJE” 

 – edycja nocna 
12 000,00 12 000,00 78 

6. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie Aktywne 
Grabowo Królewskie 

Małe serca, wielka historia – dzieci 
odkrywają Grabowo Królewskie 

12 000,00 12 000,00 76 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2291/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

7. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Bobrowniki 

Pasja w galopie – Hubertusowe spotkania  
z koniem w Bobrownikach 

12 000,00 12 000,00 75 

8. 
Kłodawa 

kolski 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju i Integracji 

Środowiska Lokalnego  
„Z Edukacją w Przyszłość” 

Polana eko-edukacyjna 12 000,00 12 000,00 75 

9. 
Miłosław 

wrzesiński 
Stowarzyszenie Emerytów  
i Rencistów w Orzechowie 

Wojenne dzieje Orzechowa 1939-1945 9 516,00 9 516,00 75 

10. 
Jarocin 

jarociński 
Stowarzyszenie na rzecz Wsi 

Cielcza 
Książka o Cielczy i małej architekturze 

sakralnej 
12 000,00 12 000,00 75 

11. 
Rogoźno 
obornicki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Parkowie 

Sala na glanc – podnosimy standard  
i estetykę infrastruktury OSP w Parkowie 

12 000,00 12 000,00 74 

12. 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Potworowie 

„Potworowianki” 
Aktywnie i razem w Potworowie 7 300,00 7 300,00 74 

13. 
Lwówek 

nowotomyski 
Stowarzyszenie Miłośników 

Konina 
Festyn Rodzinny w Koninie 12 000,00 12 000,00 73 

14. 
Święciechowa 

leszczyński 
Stowarzyszenie „Lasocice  

z Pasją” 
Gaska pamięci – ślady przodków  

z pasją uchwycone 
12 000,00 12 000,00 72 

15. 
Dąbie 
kolski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Karszewie 

Utworzenie Karszewskiego Centrum 
Aktywizacji, Edukacji i Wypoczynku 

12 000,00 12 000,00 71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

16. 
Grodziec 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Starych Grądach 

Rozwijamy nasze Grądy, czyli doposażamy 
Centrum Organizacji Pozarządowych  

w Starych Grądach oraz organizujemy 
„Ziemniaczane warsztaty” 

12 000,00 12 000,00 71 

17. 
Sieroszewice 

ostrowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wielowsi 

Śpieszmy się kochać ludzi, tak szybko 
odchodzą – Wielowiejski Koncert 

Zaduszkowy 
12 000,00 12 000,00 71 

18. 
Czermin 

pleszewski 

Fundacja Sióstr św. 
Dominika Oddział 

Broniszewice 
Warsztaty kulinarne u Dominikanek 9 900,00 9 900,00 71 

19. 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Dąbrowa 

Wspólna przestrzeń – wspólne działanie. 
Organizacja wydarzenia integracyjnego  

i utworzenie miejsca rekreacji  
w sołectwie Dąbrowa 

11 000,00 11 000,00 71 

20. 
Przedecz 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich  
w Rybnie „Złota Rybka” 

Gdy babcia wspomina,  
a wnuki pytają 

7 000,00 7 000,00 70 

21. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kamieniu „Kamienianki” 
Zakup wyposażenia dla KGW w Kamieniu 

„Kamienianki” 
12 000,00 12 000,00 69 

22. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Pieczyskach 
Razem przy jednym stole – festyn 

integracyjny mieszkańców Pieczysk 
9 300,00 9 300,00 68 

23. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Michałowie 
Jesienne potrawy przyprawione tradycją 12 000,00 12 000,00 68 

24. 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Stowarzyszenie Jasne Pole 

Ma Głos 
Zasłyszane, przegadane  

i zapisane w Jasnym Polu 
12 000,00 12 000,00 68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
3



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

25. 
m. Warszawa 
m. Warszawa 

Muzyka Zakorzeniona Franciszka Ciesiółka 11 800,00 11 800,00 68 

26. 
Przygodzice 
ostrowski 

Stowarzyszenie 
„PERSPEKTYWA” 

Przygodzicki Festiwal Karpia 11 800,00 11 800,00 67 

27. 
Okonek 

złotowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Węgorzewo 
Warsztaty – uczą  

i integrują wiejskie społeczności 
11 454,00 11 454,00 67 

28. 
Brzeziny 

kaliski 
 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Jamnicach 

Jamnice remontują świetlicę – miejsce 
wspólne dla wszystkich 

8 000,00 8 000,00 65 

29. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Stowarzyszenie Razem dla 

Cekowa 
Sportowa sobota 7 500,00 7 500,00 65 

30. 
Jarocin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Zakrzewie 
Zakup strojów folklorystycznych 12 000,00 12 000,00 64 

31. 
Witkowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich 
„Lokalna Moc” Ćwierdzin 

Pyra na wiejskim warsztacie 12 000,00 12 000,00 64 

32. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Chlewie 

Adaptacja pomieszczenia po byłej 
toalecie na potrzeby szatni  

w budynku OSP Chlewo 
12 000,00 12 000,00 64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
4



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

33. 
Trzcinica 
kępiński 

Towarzystwo Społeczne 
„Tilia” 

Na krańcu, czy na pograniczu – 
Wielkopolska zawsze w sercu! 

9 600,00 9 600,00 64 

34. 
Kawęczyn 

turecki 
Kawęczyńskie Towarzystwo 

Rozwoju 
Stroje ludowe zakupimy – 

„Kawęczyniaków” odnowimy 
6 947,00 6 947,00 63 

35. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Liskowie 

Wiejska Sprawa, Wspólna Sprawa – 
zdrowie na wsi to podstawa! 

12 000,00 12 000,00 63 

36. 
Lisków 
kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Czerwone Maki Zakrzyn 

„Festiwal mleka” Promocja mleka i jego 
przetworów w Zakrzynie 

12 000,00 12 000,00 63 

37. 
Malanów 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Miłaczewie 
Zakup strojów dla  

KGW Miłaczew 
5 280,00 5 280,00 63 

38. 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Iwanowicach 
Jesienny Duet: Dynia i Pyra 9 600,00 9 600,00 62 

39. 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ogorzelczynie 
Zapomniane smaki promocją naszego 

sołectwa 
11 651,00 11 651,00 62 

40. 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Strzępiniu 

Kronika Sąsiedzka – festyn wspomnień 10 000,00 10 000,00 62 

41. 
Kotlin 

jarociński 

Stowarzyszenie Sportowy 
Klub Jeździecki Angel’s 

Horses 

Towarzyskie Zawody Konne  
Racendów 2025 

12 000,00 12 000,00 62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
5



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

42. 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Stowarzyszenie Sokół 

Chwaliszew 
Moc nagłośnienia emocji piłkarskich 7 270,00 7 270,00 62 

43. 
Bralin 

kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Chojęcinie 
Skwer Chojęciński 12 000,00 12 000,00 61 

44. 
Chocz 

pleszewski 
Stowarzyszenie Działalności 

Kulturalnej Gminy Chocz 
Zakup puzonu dla Orkiestry  

Dętej w Choczu 
7 120,00 7 120,00 61 

45. 
Mycielin 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kuszynie 

Album pamiątkowy członkiń Koła 
Gospodyń Wiejskich i mieszkańców 

Kuszyna 
9 700,00 9 700,00 61 

46. 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Grochowach 

Zakup wyposażenia sali i remizy OSP  
w Grochowach wraz z organizacją festynu 

rodzinnego 
11 915,00 11 915,00 61 

47. 
Sieroszewice 

ostrowski 
Stowarzyszenie „Rososzyca 

Razem do Celu” 
Wspomnień czar 12 000,00 12 000,00 61 

48. 
Szczytniki 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Iwanowicach 

Kultywowanie miejscowych tradycji 
poprzez zakup instrumentów dla 

Orkiestry Dętej Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Iwanowicach 

9 600,00 9 600,00 61 

49. 
Żelazków 

kaliski 
 

Stowarzyszenie Nasze 
Kaliskie 

„Pyrlandia w Ciepielewie” – pokaz 
kulinarny i degustacja tradycyjnych 

potraw z ziemniaka 
10 406,00 10 406,00 61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
6



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

50. 
Rychtal 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
 w Zgorzelcu 

Swoje poznajmy,  
swoje pochwalmy 

12 000,00 12 000,00 61 

51. 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Potrzanowie 
„Z tradycją w garze”  

Od przeszłości do współczesności 
9 250,00 9 250,00 61 

52. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Czajkowie 
OSP dla Ludzi – Remiza i Rodzina 12 000,00 12 000,00 60 

53. 
Kotlin 

jarociński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Parzewie 
Zakup strojów ludowych 9 200,00 9 200,00 60 

54. 
Kórnik 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Błażejewo 
Błażejewski Festiwal Pyry 9 000,00 9 000,00 60 

55. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie „Kreatywni 
Przyjaciele Koźlątkowa” 

Tropem apiterapii  
i fitoterapii, wspomaganie zdrowia. 

Pszczelarstwo i zielarstwo jako 
niematerialne dziedzictwo kulturowe 

polskiej wsi 

12 000,00 12 000,00 60 

56. 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nowej Wsi Królewskiej 

Nasza wieś naszą wspólną sprawą 7 632,00 7 632,00 60 

57. 
Sośnie 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Konradowie I 

Integracja i Aktywność – Rozwój 
infrastruktury Koła Gospodyń Wiejskich  

w Konradowie 
11 200,00 11 200,00 60 

58. 
Stawiszyn 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Stawiszynie 
Zakup instrumentów dla Miejsko-Gminnej 

Orkiestry Dętej OSP w Stawiszynie 
12 000,00 12 000,00 60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
7



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta  

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

59. 
Mycielin 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zamętach 
Międzypokoleniowa przestrzeń, która  
łączy – Altana przy OSP w Zamętach 

12 000,00 12 000,00 60 

60. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kamieniu 

Zakup instrumentów muzycznych dla 
orkiestry dętej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kamieniu 
12 000,00 12 000,00 59 

61. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Złote Piaski w Kawczynie 

Cza sie wyrychtować i dobrze 
wypromować – zakup wyposażenia, 
gadżetów reklamowych oraz strojów 

9 600,00 9 600,00 59 

62. 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Kraszewice 
Festiwal Smaki Jesieni na Końcu Świata 12 000,00 12 000,00 59 

63. 
Przemęt 

wolsztyński 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Siekowo 
Biesiadowanie z OSP Siekowo 7 148,00 7 148,00 59 

64. 
Szczytniki 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Marcjanowie 

Remont altany wraz  
z utwardzeniem miejsca pod ognisko  

i grilla oraz zakup stołów i ławek 
12 000,00 12 000,00 59 

65. 
Zagórów 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Sołectwa Szetlew 

„Makowianki” 

Doposażenie zaplecza kuchennego KGW 
Sołectwa Szetlew „Makowianki” 

12 000,00 12 000,00 59 

66. 
Mycielin 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kuszynie 
Turniej ping pongowy dla mieszkańców 

wsi Kuszyn 
3 200,00 3 200,00 59 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 699 389,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
8



 
 

 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Mikstat 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Biskupicach Zabarycznych 
Renowacja pomnika OSP  

w Biskupicach Zabarycznych 
7 713,00 58 

2. 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Łomowie 

Obchody 90-lecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łomowie 

12 000,00 58 

3. 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich „Gosposie” 
w Dąbrowie 

Integracja Międzypokoleniowa Sołectwa 
Dąbrowa 

6 860,00 58 

4. 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich Żeronice KGW Żeronice – doposażenie 11 929,00 58 

5. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich Pełczanki  
w Pełczy 

Święto Pyry we wsi mamy dziś mieszkańców 
zapraszamy 

8 740,00 58 

6. 
Gizałki 

pleszewski 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Gminy Gizałki 
Kasztanową aleją wprost w tajemnice 

oborskiego parku – festyn rodzinny 
12 000,00 58 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2291/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

7. 
Grzegorzew 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Borysławicach 

Zagospodarowanie placu przed remizą OSP 
Borysławice poprzez zakup mebli 

ogrodowych i założenie rabaty krzewów  
i kwiatów 

10 000,00 58 

8. 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Adamowie nad jeziorem 

Łączymy pokolenia z zachowaniem tradycji 6 950,00 58 

9. 
Kostrzyn 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich Wiktorianki 

w Wiktorowie 
Sołecka Pasieka i Ogród Lawendowy 11 000,00 58 

10. 
Pogorzela 
gostyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Głuchowie 

Tradycja na nowo –  wspólne gotowanie  
w Głuchowie 

12 000,00 58 

11. 
Skulsk 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Goplanie 

Doposażenie kuchni wiejskiej  
w Goplanie na rzecz aktywizacji  
i integracji lokalnej społeczności 

11 400,00 58 

12. 
Tuliszków 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Nowym Świecie 
Integracja pod wiatą – doposażenie 

przestrzeni rekreacyjnej w Nowym Świecie 
11 100,00 58 

13. 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Ice Team Wągrowiec 

Ocalić od zapomnienia – regionalne 
dziedzictwo Pałuk 

9 550,00 58 

14. 
Sośnie 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Sośniach 
Dźwięki Kultury – Nagłośnienie dla sali 

wiejskiej w Sośniach 
12 000,00 58 

15. 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Sportowe 

Ruszaj z nami po skarb! Piracki Dogtrekking  
i rajd rolkowy 12 000,00 58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

16. 
Nekla 

wrzesiński 
Koło Gospodyń Wiejskich Zasutowska 

Chata 
Smaki Wielkopolski – kulinarna integracja 

mieszkańców Zasutowa 
11 840,00 57 

17. 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Gałązkach Wielkich „GAŁĄZIARKI” 
Zielona Przestrzeń Wspólna przy świetlicy 6 000,00 57 

18. 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich we wsi 

Wrząca 
Tradycja w Rękach – Warsztaty Pieczenia 

Chleba 
12 000,00 57 

19. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Stowarzyszenie  

„Nasz Dąb” 
Międzypokoleniowe więzi – razem dla  

naszej wsi 
10 430,00 57 

20. 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Miłkowicach 

KGW w Miłkowicach – na rzecz wspólnych 
spraw 

8 000,00 57 

21. 
Grodzisk 

Wielkopolski 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kurowie „Kurowianki” 

Z tradycją w przyszłość – razem dla Kurowa 11 200,00 57 

22. 
Jarocin 

jarociński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Golinie 
III Młodzieżowe Zawody Ratownicze 12 000,00 57 

23. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Skarżynie 
Kuchnia po nowemu, pyra z kapustą po 

domowemu 
12 000,00 57 

24. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich – Aktywne 
Gałęzewice 

Zakręcone ziemniaki przygotowujemy – 
modne stroje promujemy! 

5 550,00 57 

25. 
Mosina 

poznański 
Koło Gospodyń Wiejskich Mieczewo 

Nasza wieś, naszą wspólną sprawą – 
zagospodarowanie wiat  

i terenu przy świetlicy wiejskiej 
12 000,00 57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
3



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

26. 
Nowy Tomyśl 
nowotomyski 

Stowarzyszenie Razem dla Borui 
Kościelnej 

Poprawa komfortu użytkowania  
i estetyki sali głównej Wiejskiego Domu 

Kultury w Borui Kościelnej 
12 000,00 57 

27. 
Olszówka 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Mniewie 
Wymiana paneli podłogowych  

w świetlicy wiejskiej w Mniewie 
11 330,00 57 

28. 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Borku 
Borek – nasza wieś  

naszą sprawą 
6 500,00 57 

29. 
Pyzdry 

wrzesiński 
Koło Gospodyń Wiejskich we 

Wrąbczynku 
Kwitnąca Świetlica – wspólnie sadzimy 

zmiany 
12 000,00 57 

30. 
Sompolno 
koniński 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Sołectwa Lubstówek 

Plenerowe miejsce spotkań i integracji 
mieszkańców sołectwa Lubstówek 

12 000,00 57 

31. 
Stare Miasto 

koniński 
Koło Gospodyń Wiejskich Lisiec Wielki 

Pierogarnia w plenerze – nasza tradycja, 
nasza wspólna sprawa 

11 400,00 57 

32. 
Stare Miasto 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Liścu Wielkim 
Zakup sprzętu kuchennego oraz zastawy 

stołowej dla OSP Lisiec Wielki 
12 000,00 57 

33. 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Lipkościanki” w Lipce 
Nasza świetlica, naszą wspólną sprawą 9 827,00 57 

34. 
Święciechowa 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich „Fajne 

Babki” w Długiem Nowem 
Kuchnia naszych marzeń 12 000,00 57 

35. 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich we 

Wróblinie 
Pożegnanie lata pieczonym ziemniakiem 12 000,00 57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
4



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

36. 
Chocz 

pleszewski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Niniewie 
Nadanie sztandaru OSP Niniew wraz  

z organizacją festynu wiejskiego 
12 000,00 57 

37. 
Wijewo 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wijewie 
Rodzinny piknik z pyrką 12 000,00 57 

38. 
Kaczory 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Rzadkowie 

Nasza wieś, naszą wspólną sprawą, czyli 
zjednoczenie mieszkańców sołectwa 

Rzadkowo i wspólne świętowanie 
tożsamości oraz tradycji 

11 980,00 57 

39. 
Krzywiń 

kościański 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Jerce 
Dzień sąsiada – wspomnień czar 10 793,00 57 

40. 
Nowy Tomyśl 
nowotomyski 

Koło Gospodyń Wiejskich Bukowiec 
„Ach te baby” 

Zielony Zakątek 10 427,00 57 

41. 
Chrzypsko Wielkie 

międzychodzki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Białczu 

Estetyka, tradycja  
i nowoczesność – zakup tradycyjnych 

 i nowoczesnych strojów scenicznych dla 
tancerzy z terenu gminy Chrzypsko Wielkie 

11 280,00 57 

42. 
Trzcinica 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kuźnicy Trzcińskiej 

60 lat tradycji, kultury  
i wspólnoty – Jubileusz Koła Gospodyń 

Wiejskich w Kuźnicy Trzcińskiej 
10 774,00 56 

43. 
Żelazków 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Żelazkowie 

Kultywowanie miejscowych tradycji  
i zwyczajów poprzez zakup tradycyjnego 
umundurowania dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żelazkowie 

9 100,00 56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
5



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

44. 
Damasławek 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Damasławku „Damasławianki” 

Skwer porządkujemy  
i mieszkańców integrujemy 

12 000,00 56 

45. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Marszałkach 

Bezpieczniej i ładniej dla wspólnego dobra – 
wymiana ogrodzenia przy budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Marszałkach 

12 000,00 56 

46. 
Krajenka 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Barankowie 

Warsztaty kulinarne pn. „Każdy o tym 
powie, że tradycją jest wypiek chleba  

w Barankowie” 
9 430,00 56 

47. 
Ostrowite 
słupecki 

Stowarzyszenie „Łączy nas Izdebno” Święto dyni 10 300,00 56 

48. 
Pobiedziska 
poznański 

Fundacja Czasoumilacz Jerzykowo: nasza tradycja, nasza przyszłość 11 500,00 56 

49. 
Tuliszków 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Tarnowej 
Remont i doposażenie kuchni  

w świetlicy wiejskiej w Tarnowej 
9 000,00 56 

50. 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich Wiatrowiec 

Aranżacja terenu zieleni przy świetlicy 
wiejskiej w Wiatrowcu 

12 000,00 56 

51. 
Wyrzysk 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich Bławatki 

Osiek nad Notecią 

Piastowska Osada Rycerska –  
Festyn historyczno-integracyjny dla 

mieszkańców wsi 
11 100,00 56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
6



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

52. 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Janiszewie 

Zakup mundurów galowych dla OSP 
Janiszew – kultywowanie tradycji  

i wzmocnienie wizerunku jednostki 
10 500,00 55 

53. 
Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Janowianki” w Janowie 

Smaki odnowy wsi – warsztaty pieczenia 
chleba w Janowie 

11 000,00 55 

54. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dzięciołach 

Czy zimniej, czy cieplej, w Dzięciołach 
bawimy się najlepiej – festyn rodzinny  

w barwach jesieni w sołectwie Dzięcioły 
12 000,00 55 

55. 
Jarocin 

jarociński 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  
i Młodzieży „Tęcza” im. Macieja Kostki 

w Radlinie 

Rodzinny turniej siatkówki plażowej 
„Wspólne Chwile – Budowanie Więzi 

Rodzinnych” organizowany przez 
Stowarzyszenie „Tęcza” Radlin 

12 000,00 55 

56. 
Kleczew 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Marszewie 

Ludzie dla przyrody Marszewa 11 400,00 55 

57. 
Pyzdry 

wrzesiński 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Pietrzykowie 
Pietrzyków – wspólna przestrzeń, wspólna 

sprawa 
9 600,00 55 

58. 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich „Lawenda” 

w Sławicy 
Budowanie tożsamości wiejskiej we wsi 

Sławica 
8 310,00 55 

59. 
Sompolno 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Sompolnie 

Pielęgnujemy strażackie tradycje 12 000,00 55 

60. 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Nowej Wsi 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Nowej Wsi w sprzęt nagłaśniający 
11 400,00 55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
7



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

61. 
Kamieniec 
grodziski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Wilanowie 

Wspomnień czas, rozwój łączy nas 11 520,00 54 

62. 
Mycielin 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Mycielinie 
Zakup przenośnej sceny modułowej 10 000,00 54 

63. 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wielkich  

w Siekówku 
Doposażenie kuchni  

w sali wiejskiej w Siekówku 
8 240,00 54 

64. 
Pyzdry 

wrzesiński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Ratajach „Pałacyk” 
Razem dla Rataj 9 832,00 53 

65. 
Słupca 

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piotrowicach 
Wyposażenie remizy strażackiej  

w Piotrowicach 
12 000,00 53 

66. 
Lisków 
kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich Żychowianki 
w Żychowie 

Remont i doposażenie kuchni 12 000,00 53 

67. 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Dąbroszynie 

Sportowo i smacznie w Dąbroszynie – 
inwestycja w integrację społeczności 

lokalnej i zdrowie 
12 000,00 52 

68. 
Zbąszyń 

nowotomyski 
Stowarzyszenie Promocji  

i Rozwoju Wsi Nądnia 
Witamy w Nądni! – Trzy tablice, jedna 

historia 
7 700,00 52 

69. 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich Siekowianki 

w Siekowie 
Zakup wyposażenia kuchennego 5 519,00 51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
8



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

70. 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Wiatrowie 

Plenerowe wspólne chwile w Wiatrowie – 
zwiększenie możliwości działalności Koła 

Gospodyń Wiejskich w Wiatrowie 
5 780,00 51 

71. 
Granowo 
grodziski 

Koło Gospodyń Wiejskich Radosne 
Chwile w Kąkolewie 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 12 000,00 50 

72. 
Oborniki 
obornicki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Uścikówcu Uścikówiec rzeki Warty! 4 000,00 50 

73. 
Rydzyna 

leszczyński 
Stowarzyszenie „Ja Ty My Dla Nowej 

Wsi” 
Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 8 000,00 50 

74. 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich Jaźwiny 

Pod wspólnym dachem – wiata sołecka  
w Jaźwinach 12 000,00 49 

75. 
Zakrzewo 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wersku „Wersjanki” 

Wsparcie działalności Koła Gospodyń 
Wiejskich „Wersjanki” poprzez zakup 

krzeseł 
11 200,00 49 

76. 
Łęka Opatowska 

kępiński 

Stowarzyszenie „Socjum Kępno  
i okolice” 

Strażackie dziedzictwo Szklarki Mielęckiej – 
wspólna renowacja zabytkowej sikawki 

4 537,00 49 

77. 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Jankowie Pierwszym 
Remont kuchni w OSP Janków Pierwszy 11 900,00 48 

78. 
Skulsk 

koniński 

Stowarzyszenie na rzecz 
potrzebujących  

i niepełnosprawnych „Adiumentum” 

Konkurs muzyczny dla grających na 
instrumentach dętych 

11 400,00 48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
9



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

79. 
Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich Kozubów 
nad Wartą 

Zakup wyposażenia dla KGW Kozubów nad 
Wartą 

4 000,00 47 

80. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Muchach Święto pieczonego ziemniaka w Muchach 12 000,00 46 

81. 
Kawęczyn 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Będziechowie 
Nowe stoły, ławki i grill kupimy – więcej 

mieszkańców na imprezy zaprosimy 
9 100,00 46 

82. 
Mycielin 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kościelcu 
Zakup przenośnej sceny modułowej 10 000,00 46 

83. 
Rzgów 

koniński 
Ludowy Zespół Sportowy „Orzeł” 

Osiecza 
Razem aktywnie dla Osieczy! – Integracja 
mieszkańców sołectwa Osiecza Pierwsza 

10 000,00 46 

84. 
Piaski 

gostyński 
Koło Gospodyń Wiejskich Szelejewo 

„Enklawa cienia” –zagospodarowanie 
terenu zielonego w przestrzeni publicznej 

miejscowości Szelejewo Pierwsze 
5 000,00 45 

85. 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Radyczynach 

Zakup wyposażenia dla KGW  
w Radyczynach  9 600,00 45 

86. 
Ostrów 

Wielkopolski 
ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Lewkowie Osiedle 

Doposażenie sali wiejskiej w Lewkowie 
Osiedle umożliwiające organizację spotkań 

wielopokoleniowych 
8 736,00 44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
10



 
 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina 
/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

87. 
Szczytniki 

kaliski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Szczytnikach OSP Szczytniki doposaża świetlicę wiejską 11 263,00 44 

88. 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 
Jarantów „Od Przedszkolaka Do Żaka” 

Porządkowanie i zagospodarowanie terenu 
przy budynku Niepublicznego Przedszkola  

i Żłobka „Leśne Skrzaty” w Jarantowie 
12 000,00 43 

89. 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Radliczanki” w Radliczycach 
KGW Radliczanki doposażają salę wiejską 10 138,00 42 

90. 
Zakrzewo 
złotowski 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Borowianka” w Kujanie 

Wsparcie działalności Koła Gospodyń 
Wiejskich „Borowianka” poprzez zakup 

dwóch szaf 
12 000,00 42 

91. 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Lipem 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych 

8 800,00 41 

92. 
Szamotuły 

szamotulski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Otorowie 

Agregat kupimy integrację mieszkańcom 
zapewnimy 

12 000,00 41 

93. 
Mycielin 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich Stropieszyn 

Gotujemy – żywności nie marnujemy! 
Doposażenie kuchni, poprawa możliwości  

i działalności Koła Gospodyń Wiejskich 
Stropieszyn 

8 480,00 40 

94. Przykona turecki Koło Gospodyń Wiejskich w Przykonie Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 12 000,00 40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
11



 

 

 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

1. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Tokarach Mundury galowe dla Orkiestry Dętej w Tokarach 

2. 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzewie 
Muzyczna przestrzeń z klimatem – zakup wyposażenia dla 

orkiestry dętej w Brudzewie 

3. 
Ostrów Wielkopolski 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Górzenku Przyroda i Historia – wspólna opowieść 

4. 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Kakawie-Kolonii Zakup zmywarko-wyparzarki do sali wiejskiej w Kakawie-Kolonii 

5. 
Grzegorzew 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Bylicach Aktywne Bylice rozwój i promocja dla mieszkańców 

6. 
Słupca 

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rozalinie Dzień Kobiety Wiejskiej w Rozalinie 

7. 
Strzałkowo 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich „W Jedności Siła” 

w Ostrowie Kościelnym 
Sala wiejska na nowo – serce naszej wsi 

8. 
Złotów 

złotowski 
Złotowskie Stowarzyszenie Historyczno-

Militarne „ROBAK” 
Wymiana stolarki w Izbie Pamięci w Tarnówce 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2291/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

9. 
Krzyż Wielkopolski 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Lubczanki Zakup bramek piłkarskich i zestawu do siatkówki 

10. 
Czerwonak 
poznański 

Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego 
Rozwoju Kicina i Okolic – LEN 

Kiciński Ekologiczno-Historyczny szlak spacerowy 

11. 
Sośnie 

ostrowski 
Stowarzyszenie Paltrak Kałkowskie Doposażenie wiaty przy sali wiejskiej w miejscowości Kałkowskie 

12. 
Żelazków 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Skarszewie W nowych strojach witamy jesień – piknik sołecki 

13. 
Oborniki 
obornicki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Wargowie Koło 
Gospodarnych Kobiet Wargowianki 

Organizacja integracyjnego pikniku sołeckiego 

14. 
Przedecz 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich „Pszczółki” 

w Nowej Wsi Wielkiej 
Wspólnie i rodzinnie po uśmiech dzieci 

15. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezinach Zastawa i zabawa – integracyjny piknik strażacki w Brzezinach 

16. 
Godziesze Wielkie 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kakawie-Kolonii Zakup sztandaru dla OSP Kakawa Kolonia 

17. 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich „Nowy Świat” Ogólnopolskie zawody Pumptrack 

18. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zielińcu Z sercem do służby – MDP dla bezpieczeństwa 

19. 
Czerwonak 
poznański 

Stowarzyszenie Społeczny Przyjazny Kicin 
Rowerem przez naturę – integracyjny rajd rowerowy dla 

społeczności lokalnej 

20. 
Rydzyna 

leszczyński 
Stowarzyszenie KS Lampart Rowerem przez Dąbcze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

21. 
Granowo 
grodziski 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Gospodarczych oraz Rozwoju Ziemi Granowskiej 

Kultywowanie gminnej tradycji Granowskich Marcinków 

22. 
Kotlin 

jarociński 
KS Parzew Zakup strojów treningowych 

23. 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Glinach Gliny pamiętają – utworzenie miejsca pamięci w sali OSP 

24. 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Łosińcu Rozkwitnij z nami 

25. 
Ujście 
pilski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowej 
Wsi Ujskiej 

Organizacja Święta Pieczonej Pyry 

26. 
Czerniejewo 
gnieźnieński 

Koło Gospodyń Wiejskich Sołectwa Gębarzewo Jabłkove Love – KGW Gębarzewo z miłości do jabłek i tradycji 

27. 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej  

w Skalmierzycach „Edukreator” 
Warsztaty ceramiczne z Edukreatorem 

28. 
Tarnówka 
złotowski 

Koło Gospodyń 
i Gospodarzy Wiejskich „Aktywna Ptusza” 

Zakup tablic turystyczno-informacyjnych 

29. 
Przedecz 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich Nowoczesna 

Gospodyni w Przedczu 
Piknik Fajansowy w Przedczu – Ziemia Kujawska łączy pokolenia 

30. 
Malanów 

turecki 
Stowarzyszenie na rzecz wsi Rachowa 

Odświeżenie placyku wokół świetlicy wiejskiej połączone  
z integracją mieszkańców 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
3



 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

31. 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Galewie Przestrzeń, która łączy – kuchnia wspólnotowa w OSP Galew 

32. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Mieszkańców Drawska  
„Aktywni Razem” 

Odkryj wewnętrzne i zewnętrzne piękno 

33. 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Pośredniku Zabawa smakiem – warsztaty kulinarne z lodową niespodzianką 

34. 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Smaszewie Kultura, pamięć i przyszłość naszej miejscowości 

35. 
Oborniki 
obornicki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Świerkówkach Jodełki 

Spotkajmy się w Świerkówkach – projekt  
rekreacyjno-gastronomiczny 

36. 
Kępno 

kępiński 
Stowarzyszenie „Olszowa – Sołectwo Na Czasie” 

Tożsamość i przestrzeń  
– Olszowa pięknieje wspólnym wysiłkiem 

37. 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Kobyla Góra” 
Sołectwo wypoczynkowe mamy a w nim Kino, zapraszamy! 

38. 
Oborniki 
obornicki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Uścikowie Ostatnia Szansa 

39. 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Zajączkach 

Biesiada patriotyczna z gen. Zajączkiem w tle  
– „Poznajcie swego patrona” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
4



 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa oferenta Nazwa zadania 

40. 
Koźmin Wielkopolski 

krotoszyński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Mokronosie Mecz międzypokoleniowy aktywizujący społeczność  Mokronosa 

41. Białystok Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju.  

„Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej” 

42. 
Śrem 

śremski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dalewie Ochotnicy z Twojej okolicy – rywalizacja, integracja, edukacja 

43. 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Niedźwiedziu 

Smaki jesieni w OSP Niedźwiedź – doposażenie kuchni  
i gotowanie dla mieszkańców 

44. 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Rogowie Stroje szykowne, sprzęty nowe – KGW zawsze stylowe 

45. 
Stare Miasto 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Kazimierowie 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie 
ogrodzenia przy OSP Kazimierów 

46. 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy  
i Rozwoju Wsi Plecemin 

Manewry grzybowe 

47. 
Krajenka 
złotowski 

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi 
Augustowo 

Wizualizacja wsi Augustowo na podstawie jej legendy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
5



 

 

 

Wykaz ofert wycofanych przez oferentów w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. 
Tuliszków 
 turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Gadowskich Holendrach  

"Babeczki znad rzeczki" 
Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2291/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2291/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 1760/2025 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 208 ofert, z czego 47 nie spełniało wymogów formalnych, 
a jedna oferta została wycofana przez oferenta. 

Do konkursu dopuszczono 160 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2198/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2025 roku, na posiedzeniu w dniu 24 lipca 
2025 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z regulaminem 
stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez 
poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na finansowanie realizacji zadania 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 700.000,00 zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 
66 ofert. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 66 zadań, pozytywnie 
zaopiniowanych przez komisję konkursową. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w kwocie 699.389,00 zł zostały zabezpieczone 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2025 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2291/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


